

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 21 СЕРПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№170 (8095)

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛЕКСІЙ СОБОЛЕВ:



«Ця технологія знімає з державних експертів рутинні перевірки і дає їм більше часу на те, що справді важливо».

Міністр економіки, довкілля та сільського господарства про першу державну послугу, що використовує ШІ у системі «ЄДозвіл»

«е-Консул» автоматизує нотаріат

НОВА ПОСЛУГА. Міністр закордонних справ Андрій Сибіга повідомив, що з 20 серпня автоматизовану процедуру подачі документів для вчинення нотаріальних дій запроваджено у всіх посольствах і консульствах України за кордоном.

З 1 липня тривало поетапне введення в дію цієї системи, і тепер українці за кордоном можуть подавати інформацію та документи в електронній формі через електронний кабінет заявника інформаційно-комунікаційної системи МЗС «е-Консул» у всіх 120 закордонних дипломатичних установах, що надають консульські послуги.

Громадяни можуть у зручний для себе час подати онлайн заяву на вчинення нотаріальної дії, завантажити зразок необхідної довіреності чи нотаріальної заяви та всі необхідні документи.

Тепер усі процедури подачі та обробки документів можна здійснити без попереднього фізичного відвідування дипустанови. Після онлайн-подачі залишається короткий візит для отримання готового документа, що значно економить час та ресурси громадян.

Статистика свідчить про зручність нової послуги: з моменту підключення перших двох черг дипустанов у липні та серпні послугою скористалися вже майже пів тисячі українців, повідомляє МЗС.

ЦИФРА ДНЯ

78 млрд грн

чистого прибутку отримали платоспроможні банки за перше півріччя 2025 р., що на 1,1% нижче від показника за перше півріччя торік

Ніхто не залишиться сам на сам із запитанням: «Куди їхати?»



Прем'єр-міністр Юлія Свириденко разом з урядовцями і рятувальниками відвідала такий центр у Павлограді

ДОРОГА ДО БЕЗПЕКИ. У Лозовій на Харківщині та Волоському на Дніпропетровщині відкривають нові транзитні пункти прийому евакуйованих

Нагальні потреби бригад та забезпечення від ворожого терору

АКТУАЛЬНО. Міністр оборони Денис Шмигаль під час робочого візиту в Харківську область зустрівся з військовослужбовцями — захисниками регіону. Зокрема очільник Міноборони спілкувався з керівниками та військовослужбовцями 2 корпусу Національної гвардії України, 3 бригади НГУ, 13 бригади НГУ «Хартія», 17 Полтавської та 18 Слов'янської бригад НГУ, 72 окремої механізованої бригади імені Чорних Запорозжців 12 АК СВ ЗСУ, 92 окремої штурмової бригади імені кошового отамана Івана Сірка ОК «Схід» СВ ЗСУ, 127 окремої важкої механізованої бригади 11 АК ОК «Схід» СВ ЗСУ.

Денис Шмигаль подякував воїнам за відважність і стій-

кість, стримування ворога та захист наших людей, а також нагородив відзнаками Міністерства оборони.

«Заслухав актуальну інформацію щодо ситуації на фронті, завдані ворогу втрати й нагальні потреби бригад. Ознайомився з інноваційними підходами до планування та ведення бойових дій, а також технологічними спроможностями підрозділів», — зазначив міністр оборони.

Командування також представило ключові напрями розвитку бригад: удосконалення системи управління, підготовку особового складу та підвищення ефективності взаємодії між підрозділами.

«Працюємо над подальшою цифровізацією війська, впро-

ваджуємо сучасні рішення та геймченджери, які принесуть нам перевагу над ворогом на полі бою. Дякуємо кожному воїну, хто стоїть на захисті Батьківщини», — сказав Денис Шмигаль.

Він відвідав захисників неба над Харковом — Центр проти-повітряної оборони міста. Керівник оборонного відомства заслухав звіти щодо ситуації на цьому напрямку та подякував військовослужбовцям Центру ППО за професійність та витримку.

«росіяни обстрілюють Харків майже щодня. Наша мета — забезпечити людей від ворожого терору. Робимо в цьому напрямі відповідні кроки», — резюмував Денис Шмигаль, повідомляє Міноборони.

Координація по лінії НАТО: про обороноздатність та стійкість

МЕХАНІЗМИ. Віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України Тарас Качка зустрівся зі старшим представником НАТО в Україні Патріком Тернером. Співрозмовники обговорили безпекову ситуацію та зусилля, спрямовані на досягнення і забезпечення сталого тривалого миру в нашій державі, зокрема в контексті гарантій безпеки для України.

Окремо йшлося про можливості для оборонної співпраці між Україною та Альянсом. Патрік Тернер зазначив, що йдеться не лише про те, що Україна потребує допомоги, а про те, що наша держава є повноцінним партнером НАТО у безпековій сфері. Він

відзначив стрімкий розвиток української оборонної промисловості, зокрема розроблення та виробництва дронів.

Тарас Качка закликав союзників продовжувати підтримку України, зокрема фінансову, задля забезпечення обороноздатності та стійкості нашої держави в умовах повномасштабної війни, що триває. У цьому контексті було наголошено на важливості реалізації рішення саміту в Гаазі щодо зобов'язань щорічно інвестувати 5% ВВП у ключові потреби оборони і безпеки до 2035 року. Ці інвестиції забезпечать сили, можливості та ресурси, необхідні для виконання основних завдань Альянсу: стримуван-

ня і оборона, запобігання і врегулювання криз, безпека через співпрацю.

Співрозмовники погодились із необхідністю забезпечення спроможностей Збройних Сил України в довгостроковій перспективі. «Ми вже досягли високого рівня в посиленні спроможностей нашої армії й маємо намір підтримувати цей прогрес. Сильна армія навіть у мирний час — важливий елемент безпеки для України», — зазначив віцепрем'єр-міністр.

На зустрічі також йшлося про розширення співпраці через наявні механізми, зокрема такі, як фінансовий інструмент EC SAFE, повідомляє Служба віцепрем'єр-міністра.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 серпня 2025 р. № 1001
Київ

Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічного інвестиційного проекту «Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб», проект повторного використання

Відповідно до частини сьомої статті 20 Бюджетного кодексу України Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Затвердити Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічного інвестиційного про-екту «Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб», проект повторного використання, що додається.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 серпня 2025 р. № 1001

ПОРЯДОК використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічного інвестиційного проекту «Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб», проект повторного використання

- Цей Порядок визначає механізм використання коштів, передбачених у державному бюджеті за бюджетною програмою «Реалізація публічного інвестиційного проекту «Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб», проект повторного використання» (далі — бюджетні кошти).
- Головним розпорядником бюджетних коштів та відповідальним виконавцем бюджетної програми є МКСК. Розпорядником бюджетних коштів нижчого рівня є Національний заповідник «Хортиця», що належить до сфери управлін-ня МКСК.
- Бюджетні кошти спрямовуються на реалізацію публічного інвестиційного проекту «Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб», проект повторного використання (да-лі — публічний інвестиційний проект), а саме на:
1) розроблення проектно-кошторисної документації на будівництво;

- будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб, у тому числі виконання проектно-вишукувальних, підготовчих та будівельних робіт.
- Не допускається спрямування бюджетних коштів на: придбання товарів, оплату послуг, виконання робіт, не пов'язаних з напрямом використання бюджетних коштів, передбаче-ним у пункті 3 цього Порядку;
- погашення штрафних санкцій та/або пені, що нараховується за порушення умов договору;
- здійснення видатків, передбачених за іншими бюджетними програмами; оплату посередницьких послуг.
- Під час виконання робіт, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту, забезпечується обов'язкове враху-вання потреб осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення відповідно до норм, стандартів і правил.
- Видатки, пов'язані з фінансуванням капітального будівництва, здійснюються відповідно до Порядку державного фінансу-вання капітального будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2001 р. № 1764 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 52, ст. 2374). Порядку затвердження титулів об'єктів, будівництво яких здійснюється із залученням бю-джетних коштів, коштів державних підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії, затвер-дженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 1997 р. № 995 (Офіційний вісник України, 1997 р., число 37, с. 17; 2015 р., № 97, ст. 3320), Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Ка-бінету Міністрів України від 11 травня 2011 р. № 560 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1674).
- Об'єкти приймаються в експлуатацію відповідно до Порядку прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів, за-твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 461 «Питання прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 32, ст. 1359; 2015 р., № 78, ст. 2599).
- Закупівля товарів, робіт і послуг за рахунок бюджетних коштів здійснюється в установленому законом порядку. Попередня оплата таких товарів, робіт і послуг проводиться відповідно до положень бюджетного законодавства.
- Погашення кредиторської заборгованості за бюджетними зобов'язаннями, взятими на облік органами Казначейства, здій-снюється в установленому законодавством порядку.
- Відображення у первинному та бухгалтерському обліку інформації про отримані (створені) оборотні та необоротні акти-ви, відкриття та закриття рахунків, реєстрація, облік бюджетних зобов'язань в органах Казначейства та проведення операцій, пов'язаних з використанням бюджетних коштів, здійснюються в установленому законодавством порядку.
- Складення і подання фінансової та бюджетної звітності про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільо-вим та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством порядку.
- Розпорядник бюджетних коштів нижчого рівня подає щомісяця до 10 числа наступного місяця головному розпоряднико-ві бюджетних коштів звіт про використання бюджетних коштів для реалізації публічного інвестиційного проекту за формою згід-но з додатком.
- Головний розпорядник бюджетних коштів подає щомісяця до 15 числа наступного місяця Мінфіну звіт про використання бю-джетних коштів для реалізації публічного інвестиційного проекту за формою згідно з додатком.

Додаток
до Порядку

ЗВІТ про використання бюджетних коштів для реалізації публічного інвестиційного проекту за бюджетною програмою «Реалізація публічного інвестиційного проекту «Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб», проект повторного використання» за КПКВК 3801850

станом на _____ 20 _____ року

гривень																										
Порядковий номер	Ідентифікаційний номер в Єдиній цифровій інтегрованій інформаційно-аналітичній системі управління процесом відбудови об'єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури	Найменування проекту	Річний розпис	Направлено відкритих асигнувань (нарастаючим підсумком з початку року)	Підрядник/ постачальник*	Номер та дата договору**	Назва заходу/ предмета закупівлі***	Строк виконання робіт (постачання товарів, надання послуг) за договором**		Сума за договором**		Кредиторська заборгованість****		Дебіторська заборгованість****		Обсяг виконаних робіт (постачання товарів, надання послуг) за договором/нараховано компенсації (нарастаючим підсумком з початку року)		Оплачено підряднику (постачальнику) /виплачено компенсації (нарастаючим підсумком з початку року)/ касові видатки	Залишок невикористаних асигнувань	Стан виконання проекту*****						
початок	закінчення	усього	в тому числі на поточний рік (крім дебіторської заборгованості)	на початок року	на звітну дату	на початок року	на звітну дату	усього	в тому числі в рахунок погашення попередньої оплати	загальна вартість проекту	кількісний (одиниць)	вартісний	кількісний (одиниць)	вартісний	на початок року	на звітну дату	Пояснення*****									
																				плановий (на звітну дату)	фактичний (на звітну дату)	виконання робіт (будівельної готовності)/ постачання товарів (послуг)/виплаченої компенсації, відсотків				

- *Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, послуг і робіт (зокрема, будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних); у разі наявності кількох підрядників/постачальників за-значаються всі підрядники/постачальники у нових рядках у межах відповідного напрямку.
- ** Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, послуг і робіт (зокрема, будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних).
- *** Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, послуг і робіт (зокрема, будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних); зазначаються дані за кожним предметом закупівлі бу-дівельних робіт, послуг, устаткування, обладнання тощо, щодо якого замовником укладається договір.
- **** Зазначається обсяг бюджетної заборгованості.
- ***** Інформація зазначається у розрізі проектів та відповідних напрямів.
- ***** У разі невиконання планових показників надаються пояснення щодо причин розбіжностей між плановими та фактичними показниками та інформація щодо заходів, вжитих для подолання відставання у строках/обсягах.

(найменування посади керівника)

(підпис)

(власне ім'я, прізвище)

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 15 серпня 2025 р. № 1000
Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2013 р. № 975 і від 28 лютого 2022 р. № 168

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2013 р. № 975 «Про затвердження Порядку призначення і виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті), інвалідності або часткової втрати працездатності без встановлен-ня інвалідності військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, призна-них на навчальні (або перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 6, ст. 161; 2024 р., № 60, ст. 3565, № 103, ст. 6566; 2025 р., № 51, ст. 3512) і від 28 лютого 2022 р. № 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам рядового і начальницького складу, поліцейським та їх сім'ям під час дії воєнного стану» (Офіційний вісник Укра-їни, 2022 р., № 25, ст. 1253; 2024 р., № 60, ст. 3565, № 105, ст. 6683; 2025 р., № 51, ст. 3512) зміни, що додаються.

- Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування, крім підпунктів 1, 2, 4—6 пункту 1 змін, затверджених цією постановою, які набирають чинності з 31 серпня 2025 р., та абзацу третього підпункту 3 пункту 1 змін, затверджених цією постановою, який набирає чинності з 31 серпня 2025 р. та застосовується з 24 лютого 2022 року.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 15 серпня 2025 р. № 1000

ЗМІНИ, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2013 р. № 975 і від 28 лютого 2022 р. № 168

- У Порядку призначення і виплати одноразової грошової допомоги у разі за-гибелі (смерті), інвалідності або часткової втрати працездатності без встановлення інвалідності військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, призваних на навчальні (або перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2013 р. № 975:
 - у підпункті 7 пункту 4 слова «три місяці» замінити словами «один рік»;
 - абзац сьомий пункту 9 викласти в такій редакції:
«інші утриманці загиблої (померлої) особи, які мають право на пенсію в разі втра-ти годувальника відповідно до Закону України «Про пенсіяне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб.»;
 - абзац п'ятий пункту 11 замінити абзацами такого змісту:
«Розмір одноразової грошової допомоги, що виплачується у разі загибелі війско-вослужбовця в період воєнного стану під час виконання ним обов'язків військової служ-

- би, а також його смерті внаслідок поранення (контузії, травми, каліцтва), отриманого в період воєнного стану під час виконання ним обов'язків військової служби, та порядок і умови її виплати визначаються відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам рядового і начальницького складу, поліцейським та їх сім'ям під час дії воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1253).
- Розмір одноразової грошової допомоги, що виплачується у разі загибелі (смер-ті) військовослужбовця під час перебування у полоні (крім військовослужбовців, які добровільно здалися у полон) у період воєнного стану, становить 15 млн. гривень.»;
- в абзацах другому — четвертому пункту 18 слова «три місяці» замінити сло-вами «один рік»;
- у пункті 19:
 - в абзаці першому слова «в якому вперше встановлено інвалідність» замінити сло-вами «в якому встановлено відповідну групу інвалідності або змінено її причинний зв'язок»;
 - в абзаці другому слова «в якому вперше встановлено ступінь втрати працездат-ності» замінити словами «в якому встановлено відповідний ступінь втрати працезд-атності чи змінено його причинний зв'язок»;
 - у тексті Порядку:
 - слова «в якому вперше встановлено інвалідність» замінити словами «в якому встановлено відповідну групу інвалідності»;
 - слова «в якому вперше встановлено ступінь втрати працездатності» замінити сло-вами «в якому встановлено відповідний ступінь втрати працездатності».
- В абзацах першому та восьмому пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 168 слова «один рік» замінити словами «три роки».

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Бур'ячука Мак-сима Миколайовича 31.07.1995 р.н., уродженця с.Білка, Коростенського району, Житомирської області, зареєстрований за адресою: Житомир-ська область, Коростенський район, с. Білка, вул. Лесі Українки, буд. 53, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/7179/25 по об-винувавченню у учиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, **під головуванням судді Франчука С.В.** у підготов-ці судові засідання, що відбудеться 26 серпня 2025 року об 11.45 год., 09 вересня 2025 року о 09.30 год., 17 вересня 2025 року о 09.30 год. та судо-ве засідання, що відбудеться 25 вересня 2025 року о 09.30 год. в примі-щенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Жи-томир, майдан Соборний 1, зал № 300-1.
Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова!

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Колоса Миха-їла Григоровича, 28.01.1975 року народження, громадянина України, уродженця м.Льомоносов, Ленінградської області Російської Федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання: АР Крим, Сакський рай-йон, с.Вітине, вул.Стелна, буд. 1, кв. 71, як обвинуваченого у криміналь-ному провадженні № 296/8165/25 (1-кп/296/764/25) за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст.408 КК України, в підготовче судове засідання, яке призначено на 25 серпня 2025 року о 09 год 00 хв в залі №300-1 Корольовського район-ного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1.
Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомлен-ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю об-винуваченої в порядку спеціального судового провадження.
Суддя С.В.Франчук

Обвинуваченому Капустяну Костянтину Володимировичу **ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ**
Київський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Капустяна Костянти-на Володимировича, що розгляд подання В.о. Голови Шевченківського районно-го суду м. Києва Андрія Трубнікова про направлення кримінального проваджен-ня за обвинуваченням Капустяна Костянтина Володимировича за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України для визначення підсудності, призначено на 10 год. 50 хв. 22.08.2025 року в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2а.
Головуючий суддя Свінціцька О.П.
Втрачені Свідцтво про право власності для прогулянкових суден та Свідцтво про право плавання під державним прапором України (судновий патент) на судно з реєстраційним бортовим номером ua 0535 KV, власник Рудун Олег Вячеславович, **вважати недійсними.**

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає
- Межирицьку Галину Яківну, 29.09.1954 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Енгельса, буд. 6);
- Вербицьку Валентину Василівну, 13.08.1989 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Мучуріна, буд. 88);
- Скробову Галину Михайлівну, 18.05.1950 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Ватутіна, буд. 14А, кв.11);
- Фоменко Катерину Миколаївну, 07.04.1949 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Тараса Рибаса, буд. 21, кв. 1);
- Підгадайка Артема Валерійовича, 14.03.1984 (місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, кв-л Південний, буд. 3, кв. 54)
як обвинувачених у кримінальному провадженні № 191/2847/23 (1-п/191/210/23) за обвинуваченням Межирицької Галини Яківни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Вербицької Валентини Василівни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Скробової Галини Михайлівни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Підгадайко Артема Валерійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02 вересня 2025 року о 12 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024011000000072 від 12.03.2024 стосовно підозрюваної громадянки України Касатої Оксани Олександрівни, 07.02.1978 р.н., уродженки с. Митяєве, Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Терешкової, буд. 9, с. Митяєве, Сакського району, Автономної Республіки Крим, Україна, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України – завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 22024011000000072 від 12.03.2024, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, викликається підозрювана громадянка України Касата Оксана Олександрівна, 07.02.1978 р.н., уродженка с. Митяєве, Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Терешкової, буд. 9, с. Митяєве, Сакського району, Автономної Республіки Крим, Україна, якій необхідно з'явитися 28.08.2025 в період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Гордійчук М.В. за адресою: вул. Юрія Поправки, 14-А, м. Київ, каб. 29 або до прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Василенко О.Р. за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, каб. 22. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Клименка Сергія Олеговича
Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра 15.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12025052630000166 від 07.05.2025 стосовно Клименка Сергія Олеговича, 07.12.1994 року народження, громадянина України, уродженця с. Єгорівка, Волноваського р-ну, Донецької області, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Україна, Донецька область, Волноваський р-н, с. Єгорівка, вул. Богдана Хмельницького, 24, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КЛИМЕНКА С.О.
Громадянин України Клименко Сергій Олегович, 07.12.1994 року народження, громадянин України, уродженець с. Єгорівка, Волноваського р-ну, Донецької області, зареєстрований за адресою: Україна, Донецька область, Волноваський р-н, с. Єгорівка, вул. Богдана Хмельницького, 24, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25.08.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого – Росохи П.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні №12025052630000166, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим лейтенантом Логвиненком Олександром Олексійовичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Маги Андрія Авреловича, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000094 від 08.04.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 276-278 КПК України та глави 11 КПК України, 19.08.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України КОЛБІН Сергій Миколайович, 29.10.1969 р.н., уродженець м. Севастополя Автономної Республіки Крим, документований паспорт громадянина України серії АР № 038342, виданим 11.06.1996 Гагарінським РВ УМВС України в м. Севастополі, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Олександра Шостака, буд. 5, кв. 36, м. Севастополь, АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — колабораційна діяльність, тобто в участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.
Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistkipro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний КОЛБІН Сергій Миколайович, 29.10.1969 р.н., уродженець м. Севастополя Автономної Республіки Крим, громадянин України, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Олександра Шостака, буд. 5, кв. 36, м. Севастополь, АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25.08.2025, 26.08.2025 та 27.08.2025 у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: вул. Ділова, буд. 24, м. Київ, для проведення слідчих та процесуальних дій, допиту у процесуальному статусі підозрюваного, а також для повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22025011000000094, відомості щодо якого внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08.04.2025. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 21.08.2025 у кримінальному провадженні №42025110000000079 від 18.03.2025, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Поляков Віталій Станіславович, 26.04.1972 р.н., уродженець міста Горлівка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, місто Горлівка, вул. Кутузова, 127, громадянин України, підозрюється у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), вчиненні громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: добровільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів та інших активів представникам держави-агресора, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Поляков Віталій Станіславович, 26.04.1972 р.н., уродженець міста Горлівка Донецької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 22.08.2025, 25.08.2025 та 26.08.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №42025110000000079 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України з метою допиту як підозрюваного, під час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС 4 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Полинська О.А. за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Явка обов'язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139, 140 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого ШВАЙКА ЄВГЕНА ЮРІЙОВИЧА
Судова справа №161/12657/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Швайка Євгена Юрійовича, 09.01.1986 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, Луганський район, м. Лугутине, вулиця Миру, будинок 70, квартира 33), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 15 год. 00 хв. 03 вересня 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Олеси Калькової. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.
Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Олеся КАЛЬКОВА

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого КРАСИКОВА СЕРГІЯ СЕРГІЙОВИЧА
Судова справа №161/6991/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Красикова Сергія Сергійовича, 09.04.1986 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, Довжанський район, місто Довжанськ, провулок Партизанський, 18), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 08 вересня 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.
Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Андрій СІВЧУК

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого КРЕСТЬЯННИКОВА ЮРІЯ ЮРІЙОВИЧА
Судова справа №161/2034/25
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Крестьянникова Юрія Юрійовича, 19 липня 1963 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Російська Федерація, Пермський край, Індустріальний район, м. Перм, вул. Радянської армії, буд. 6, кв. 11), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться об 14 год. 00 хв. 03.09.2025, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Олеси Калькової. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.
Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Олеся КАЛЬКОВА

Объявление о вызове в судебное заседание обвиняемого КРЕСТЬЯННИКОВА ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧА

Судебное дело № 161/2034/25
Луцкий горрайонный суд Волинской области вызывает обвиняемого Крестьянникова Юрия Юрьевича, 19 июля 1963 года рождения (последнее известное место жительства по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Индустриальный район, г. Пермь, ул. Советской армии, д. 6, кв. 11), в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 УК Украины, в судебное заседание, которое состоится в 14 час. 00 мин. 03.09.2025, по адресу: Волинская область, г. Луцк, ул. Конякина, 3, под председательством судьи Олеси Кальковой. Для получения информации о состоянии рассмотрения дела обращайтесь в канцелярию суда по тел.: (0332) 28-38-88.
Явка в суд обязательна. В соответствии с требованиями ст. 323 УПК Украины, с момента опубликования данного объявления обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с его содержанием. В случае неявки обвиняемого в суд, уголовное производство будет осуществляться в отсутствие обвиняемого в порядке специального судебного производства.
Полный текст повестки о вызове размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове».

Председательствующий судья Олеся КАЛЬКОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНИХ ПРАВОПОРУШЕНЬ
Слідчим в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юстиції Гордійчуком Миколою Володимировичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Василенко Оріслави Романівни, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000038 від 12.01.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 19.08.2025 складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Гафаров Едіп Саїдович, 09.05.1952 р.н., уродженця Республіки Казахстан, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Гражданська, буд. 153, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, колабораційної діяльності, тобто участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.
Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Гафаров Едіп Саїдович, 09.05.1952 р.н., уродженця Республіки Казахстан, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Гражданська, буд. 153, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 26.08.2025, 27.08.2025 та 28.08.2025 до слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчука Миколи Володимировича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 29 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000038 від 12.01.2025, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведенні допиту у процесуальному статусі підозрюваного.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Малиаров Володимир Володимирович, 22.04.1963 р.н., Ви повідомляєтеся про те, що 22.08.2025 буде завершено спеціальне до-судове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №12025231020000564 від 23.05.2025 в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, та Ви маєте право ознайомити-сь із усіма матеріалами провадження. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Малиаров В.В. має право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника. Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано 22 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв у приміщенні слідчого відділу ВП №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30. Повістка про виклик Підозрюваному Малиарову Володимир Володимирович, 22.04.1963 р.н, громадяни-ну російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Одеса, вул. Космонавтів, 33, кв. 61, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 22 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу ВП №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, а у разі не-можливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіально роз-ташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні №12025231020000564 від 23.05.2025 за підозрою у вчиненні кримінальних право-порушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України. Окрім того Вам необхід-но з'явитися 22 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слід-чого відділу ВП №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філа-това, буд. 30, а у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближ-чий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національ-ної поліції України, для вручення Вам обвинувального акту та реєстру матеріалів досудо-вого розслідування у кримінальному провадженні №12025231020000564 від 23.05.2025 за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВО- ГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 19.08.2025 (судова справа № 201/10068/25) надано дозвіл на здійснен-ня спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-дженні № 22024130000000388 від 05.07.2024 стосовно підозрюваної Перової Олени Миколаївни, 24.12.1966 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ПЕРОВОЇ О.М. У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-ціального досудового розслідування у КП № 22024130000000388 від 05.07.2024, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Перова Олена Миколаївна, 24.12.1966 р.н., зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, вул. Коцюбинського, буд. 15, кв. 49 о 14:00 на 25.08.2025, 26.08.2025, 27.08.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завер-шення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 14:00 на 28.08.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-ганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідо-млення про завершення досудового розслідування та виконання ви-мог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22024130000000388 від 05.07.2024 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вка-зані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-ня приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУ- ВАННЯ ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 18.08.2025 (судова справа 201/10108/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000129 від 14.02.2024 стосовно підозрюваної Білоус Ніни Олексіївни, 30.08.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопору-шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000129 від 14.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, від-повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуально-го кодексу України підозрювана Білоус Ніна Олексіївна, 30.08.1965 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська обл., Старобільський район, с. Просяне, вул. 40 років Перемоги, буд. 34, викликається 25.08.2025 о 10:00, 26.08.2025 о 10:00, 27.08.2025 о 10:00, до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-про, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактично-го розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведен-ня інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завер-шення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися 28.08.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверсько-донецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дні-пропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідо-млення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-дання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінально-му провадженні № 22024130000000129 від 14.02.2024 та початку озна-йомлення з ними. Телефон та поштова скринька для зв'язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.office@gmail.com <i>Старший слідчий Артем АНДРИХОВ</i>
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та виклик підозрюваного Карпенка Олександра Володимировича Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000002083 від 28.07.2025 за підозрою Вас, Кваші А.В. та Коляди А.Є. у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, завер-шено 19.08.2025. У зв'язку з викладеним, відповідно до ст. 290 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого в особливо важ-ливих справах Головного слідчого управління Національної полі-ції України Деркач А.Ю. за адресою: вулиця Богомольця, 4, Ки-їв, кабінет № 9 або до прокурора у кримінальному провадженні – прокурора Офісу Генерального прокурора Шевченка Д.С. за адресою: місто Київ, вулиця Князів Острозьких 8, кабінет 332 по-чинаючи з 9 годин 00 хвилин до 18 годин 00 хвилин починаючи з 25.08.2025 по 27.08.2025 для ознайомлення з матеріалами вка-заного вище кримінального провадження та отримання обвину-вального акта. Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України підозрюваному Карпен-ку О.В. необхідно надати доступ та можливість скопіювати або ві-добразити відповідним чином будь-які речові докази або їх час-тини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо маєте намір використати відо-мості, що містяться в них, як докази у суді. У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сто-рона кримінального провадження не здійснить відкриття матері-алів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допус-тити відомості, що містяться в них, як докази.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та виклик підозрюваного Кваші Артема Вікторовича Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000002083 від 28.07.2025 за підозрою Вас, Карпенка О.В. та Коляди А.Є. у вчиненні кримінальних пра-вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, за-вершено 19.08.2025. У зв'язку з викладеним, відповідно до ст. 290 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого в особливо важ-ливих справах Головного слідчого управління Національної полі-ції України Деркач А.Ю. за адресою: вулиця Богомольця, 4, Ки-їв, кабінет № 9 або до прокурора у кримінальному провадженні – прокурора Офісу Генерального прокурора Шевченка Д.С. за адресою: місто Київ, вулиця Князів Острозьких 8, кабінет 332 по-чинаючи з 9 годин 00 хвилин до 18 годин 00 хвилин починаючи з 25.08.2025 по 27.08.2025 для ознайомлення з матеріалами вка-заного вище кримінального провадження та отримання обвину-вального акта. Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України підозрюваному Кваші А.В. необхідно надати доступ та можливість скопіювати або ві-добразити відповідним чином будь-які речові докази або їх час-тини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо маєте намір використати відо-мості, що містяться в них, як докази у суді. У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сто-рона кримінального провадження не здійснить відкриття матері-алів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допус-тити відомості, що містяться в них, як докази.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та виклик підозрюваного Коляди Артема Євгенійовича Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000002083 від 28.07.2025 за підозрою Вас, Карпенка О.В. та Кваші А.В. у вчиненні кримінальних правопору-шень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, завершено 19.08.2025. У зв'язку з викладеним, відповідно до ст. 290 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Деркач А.Ю. за адресою: вулиця Богомольця, 4, Київ, кабінет № 9 або до прокурора у кримінально-му провадженні – прокурора Офісу Генерального прокурора Шевченка Д.С. за адресою: місто Київ, вулиця Князів Острозьких 8, кабінет 332 починаючи з 9 годин 00 хвилин до 18 годин 00 хвилин починаючи з 25.08.2025 по 27.08.2025 для ознайомлення з матеріалами вказаного вище криміналь-ного провадження та отримання обвинувального акта. Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України підозрюваному Коляді А.Є. необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знахо-дяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити ві-домості, що містяться в них, як докази.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Макуха Тетяна Вячеславівна, 24 вересня 1997 року народження, зареєстрована за адре-сою: Луганська область, Кременський район, м. Кремені-на, вул. Нахімова, буд. 54, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000338 від 10.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луган-ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-ща Шевченка, буд. 7, к. 131 на 25.08.2025 о 10:00 годині; на 26.08.2025 о 10:00 годині; на 27.08.2025 о 10:00 го-дині для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості пі-дозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000338 від 10.06.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-кладення грошового стягнення, можливість застосуван-ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-дування, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Пономарьова Тетяна Миколаїв-на, 06.01.1955 року народження, яка зареєстрована за адресою: Україна, Луганська область, селище Вільхо-ве, вул. Привокзальна, буд. 38А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000457 від 22.08.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луган-ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-ща Шевченка, буд. 7 на 25.08.2025 о 10:00, на 26.08.2025 о 10:00, на 27.08.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідо-млення про підозру у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-нальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-кладення грошового стягнення, можливість застосуван-ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-дування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО МЕФАНІКУ Віталію Федоровичу, 25.05.1979 р.н., уродженцю міста Кривий Ріг, громадянину Украї-ни (паспорт громадянина України серії АЕ № 205531 від 09.02.1996, РНОКПП 2899920495), останнє відо-ме місце реєстрації та проживання за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Степаняна, 4/1, кв. 158, від-повідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-обхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 26.08.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міс-та Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримі-нальному провадженні №42015170690000225 від 03.09.2015, проведенні допиту в процесуальному ста-тусі підозрюваного, а також вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 436-2 КК, ч. 1 ст. 408 КК України. У разі неможливості прибуття по поважним причинам по-відомити за номером телефону +380507687809 (месен-джер «Telegram», «WhatsApp»). Поважні причини непри-буття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування при-воду та здійснення спеціального досудового розсліду-вання.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Макуха Тетяна Вячеславівна, 24 вересня 1997 року народження, зареєстрована за адре-сою: Луганська область, Кременський район, м. Кремені-на, вул. Нахімова, буд. 54, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000338 від 10.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луган-ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-ща Шевченка, буд. 7, к. 131 на 25.08.2025 о 10:00 годині; на 26.08.2025 о 10:00 годині; на 27.08.2025 о 10:00 го-дині для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості пі-дозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000338 від 10.06.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-кладення грошового стягнення, можливість застосуван-ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-дування, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Пономарьова Тетяна Миколаїв-на, 06.01.1955 року народження, яка зареєстрована за адресою: Україна, Луганська область, селище Вільхо-ве, вул. Привокзальна, буд. 38А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000457 від 22.08.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луган-ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-ща Шевченка, буд. 7 на 25.08.2025 о 10:00, на 26.08.2025 о 10:00, на 27.08.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідо-млення про підозру у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-нальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-кладення грошового стягнення, можливість застосуван-ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-дування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО МЕФАНІКУ Віталію Федоровичу, 25.05.1979 р.н., уродженцю міста Кривий Ріг, громадянину Украї-ни (паспорт громадянина України серії АЕ № 205531 від 09.02.1996, РНОКПП 2899920495), останнє відо-ме місце реєстрації та проживання за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Степаняна, 4/1, кв. 158, від-повідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-обхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 26.08.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міс-та Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримі-нальному провадженні №42015170690000225 від 03.09.2015, проведенні допиту в процесуальному ста-тусі підозрюваного, а також вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 436-2 КК, ч. 1 ст. 408 КК України. У разі неможливості прибуття по поважним причинам по-відомити за номером телефону +380507687809 (месен-джер «Telegram», «WhatsApp»). Поважні причини непри-буття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування при-воду та здійснення спеціального досудового розсліду-вання.	У тексті публікації про виклик під час досудового роз-слідування громадянки України Алексєєвої Наталії Вікто-рівни, 07.05.1976 р.н. (випуск газети «Урядовий кур'єр № 168 (8093) від 19.08.2025) в рамках кримінального провадження №22025130000000058 від 24.01.2025 вва-жати вірним прізвище Алексєєвої Наталії Вікторівни, 07.05.1976 р.н. <i>Слідчий Гладкий Віктор Валерійович</i> Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Салімджанова Д.І. Ухвалою слідчого судді Соснівського районного су-ду м. Черкаси від 06.08.2025 надано дозвіл на здійснен-ня спеціального досудового розслідування у криміналь-ному провадженні № 220232500000000253 від 28.06.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передба-ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, Салімджанова Дмитра Ільдовича, 20.05.1972 р.н., уродженця м. Луганська, зареєстрованого за адресою: м. Луганськ, смт Ювілей-не, квартал Запорозженка, буд. 9, кв. 15, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на тери-торії Луганської області.
--	---	---	---

Повістка про виклик Обвинувачений Носов Руслан Анатолійович, 02.06.1976 року народження, зареєстрований за адре-сою: Запорізька обл., м. Мелітополь, пров. 2-й Олексан-дра Довженка, буд. 89, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідан-ня на 14:00 год. 25.08.2025 р., 15:00 год. 30.09.2025 р., 15:30 год. 16.10.2025 р. до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7; <i>го-ловуючий суддя Круглікова А.В.</i>) у справі №333/7637/24, кримінальне провадження №22023080000001201, за об-винуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-ня передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного су-ду міста Києва від 18.08.2025 (№ 757/39238/25-к) нада-но дозвіл на проведення спеціального досудового роз-слідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12025000000002031 від 14.07.2025 за підозрою Курба-налієва Байрама Хайруллаєвича, 24.06.1984 року наро-дження, у вчиненні кримінальних правопорушень перед-бачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляється, що у кримінальному провадженні № 420240100000000055 від 29.08.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про змiну раніше повідомленої підозри та нову підозру, згідно з яким громадянка України Медведчук (Проніна) Олена Леонідівна, 27.05.1976 р.н., підозрюється у вчиненні держав-ної зради, тобто у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліснос-ті та недоторканності України, а саме в наданні іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підпри-ємної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-ни, та у вчиненні колабораційної діяльності, тобто добровільному зайнятті громадянином України посади в незакон-ному судовому органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопору-шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру Ви можете ознайомитись за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) за результатами спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під 62024100120000286, за обвинуваченням КОРОТКОВА ЄВГЕНА ПАВЛОВИЧА у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/6805/25) 14.08.2025 ухвалено вирок, яким Короткова Є.П. визнано винуватим у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у виді позбавлення волі строком на 2 (два) роки з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у закладах освіти, а також обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні послуги у сфері освіти, строком на 10 (десять) років.

Зі змістом виroku можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень (<https://reyestr.court.gov.ua/>), пошук за номером справи.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

У провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпра перебуває кримінальна справа по кримінальному провадженню № 22023050000004115, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Гуц Валерії Вадимівни, 26.02.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Гуц Валерія Вадимівна, 26.02.1990 р. н., викликається в судові засідання, яке відбудеться 27.08.2025 року о 12:00 годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, каб. 16.

Справа розглядається під головуванням судді Корнеевої В.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, місце розгляду справи. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22023050000003944, за обвинуваченням ПОЛТАРАК ВІКАЛІНИ ВІКТОРІВНИ у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/7660/24).

Обвинувачена Полтарак В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Володарський р-н, смт Володарське, вул. Котовського, буд. 124, викликається на 10:30 годину 27.08.2025 до суду (каб. № 17) для участі в судовому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає Апанасевич Олену Вікторівну, 04.05.1984 р. н., уродженку м. Червонопартизанськ Луганської області, зареєстровану за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Нікопольське, вул. Підлісна, б. 59, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023050000004590 від 05.12.2023 року, у судові засідання, яке відбудеться 28.08.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуюча суддя Н.В. Машкіна

Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Сафаралієва Шаміля Сергійовича, 22.03.1993 року народження, місце проживання: Російська

Федерація, Іркутська область, м. Хабаровськ, вул. Постишева, 2/50, Жолтікова Івана Сергійовича, 01.12.1994 року народження, місце проживання: Російська Федерація, Хабаровський край, с. Георгієвка, вул. Ломоносова, 5/2, як обвинувачених у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022220000000410 від 27.09.2022 року по обвинуваченню Сафаралієва Шаміля Сергійовича, Жолтікова Івана Сергійовича, обвинувачених у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України в судові засідання, яке відбудеться 27.08.2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, **головуюча суддя Ігнатенко Вікторія Валентинівна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138- 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/4/25, справа №185/13/25 за обвинуваченням Бунесева Геннадія Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Бунесев Геннадій Михайлович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27.08.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/61/25, справа №185/2019/24 за обвинуваченням Рябушкіна Ігоря Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Рябушкін Ігор Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27.08.2025 року о 09:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/108/25, справа №185/13860/24 за обвинуваченням Сідненка Максима Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Сідненко Максим Юрійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27.08.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Матвієнко Дар'ю Андріївну, 07.01.2002 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Пролетарська, буд. 8, кв. 1, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022050020000382 (судова справа № 172/271/23) в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 11 вересня 2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Повістка про виклик до суду САРДАРОВА М. С.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що апеляційний розгляд за апеляційною скаргою захисника Оуду А.А., який діє в інтересах обвинуваченого Сардарова М. С., на вирок Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 25.02.2025 у кримінальному провадженні № 42022132580000039 стосовно Сардарова Мурада Сражедіновича, 15.08.1960 року народження, останнє відоме місце проживання якого: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. залізнична, буд. 39, кв. 3, що є тимчасово окупованою територією, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-2 КК України призначено на 11 год. 00 хв. 15 вересня 2025 року у відкритому судовому засіданні в залі судових засідань Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 1, м. Дніпро Дніпропетровської області (**головуючий суддя Іванченко О.Ю.**).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 27.08.2025 року о 12:50 годині в залі судових засідань №2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Абрамова Віталія Олександровича, 07.11.1997 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Байдівка, вул. Погоріла, 12, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2775/23 по обвинуваченню Абрамова Віталія Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Головуюча суддя Прижигалінська Т. В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні № 2202200000000383, судова справа № 191/923/23, за обвинуваченням Хорошун Олії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 18.08.2025 постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої (in absentia). З цією ухвалою можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <https://reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/923/23.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Хорошун Олію Вікторівну, 30.11.1979 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Обручева, буд. 8, кв. 4, що є тимчасово окупованою територією), як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа № 191/923/23) у підготовчє судові засідання, яке відбудеться 09 вересня 2025 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, буд. 1.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Головуюча суддя Порошина Оксана Олегівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Циганкова Максима Леонідовича, 29.06.1981 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Маяковського, 19, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 191/2994/24 (провадження № 1-кп/191/268/24) в судові засідання, яке відбудеться 16 вересня 2025 року об 11 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, буд. 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

ДУБОВИК Сергій Вікторович, 11.07.1984 р.н., уродженець с. Хворостянівка Старобільського району Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Хворостянівка, вул. Гагаріна, 7, відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчук А.А. за погодженням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокуратури у кримінальному провадженні №22016240000000032 від 31.10.2016 повідомляє Вам про підозру в участі у терористичній організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, правами і обов'язками підозрюваного можете ознайомитися на офіційному вебсайті офісу Генерального прокурора України (<https://www.gr.gov.ua/>), в розділі «Повістки».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний ДУБОВИК Сергій Вікторович, 11.07.1984 р.н., уродженець с. Хворостянівка Старобільського району Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Хворостянівка, вул. Гагаріна, 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 25.08.2025, 26.08.2025 та 27.08.2025 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчука А.А. в каб. № 126 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні №22016240000000032 від 31.10.2016 за ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення про підозру Катрич Олені Михайлівні

СВ Бердянським РВП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із Бердянською окружною прокуратурою Запорізької області у кримінальному провадженні № 12025082130000016 від 04.04.2025, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України складено повідомлення про підозру Катрич Олені Михайлівні, 03.09.1972 року народження, уродженці м. Бердянськ Бердянського району Запорізької області, громадянці України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Бердянськ, вулиця Чубаря, будинок №103, кв. 3, 4, про те, що остання підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні громадянства України до незаконних органів, створених на тимчасово окупованій території.

Повістка про виклик

Громадянка України Катрич Олена Михайлівна, 03.09.1972 року народження, уродженка м. Бердянськ Бердянського району Запорізької області, громадянка України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Бердянськ, вулиця Чубаря, будинок №103, кв. 3, 4, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25.08.2025, 26.08.2025 та 27.08.2025 на 11 годину до слідчого відділу Бердянського районного відділу поліції ГУНП в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №110, для участі у проведєнні слідчих дій - вручення оригіналу повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №12025082130000016 від 04.04.2025. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

**ОГОЛОШЕННЯ
про виклик до суду обвинуваченого
Коцура В.В.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Коцура Володимира Володимировича, 27.02.1982 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Біловодський район, смт Біловодськ, вул. Аграрна, б. 36, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/239/23 (справа №186/840/23) за обвинуваченням Коцура Володимира Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке відбудеться 16.09.2025 р. о 14 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна**.

Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає Дубину Ірину Миколаївну, 04.01.1975 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22022080000002318 від 29.11.2022, на 03.09.2025 о 09 годині 40 хвилин, 17.09.2025 об 11 годині 00 хвилин та 24.09.2025 о 13 годині 00 хвилин до Хортицького районного суду міста Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Дубині І.М. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON.
Суддя Д.С. Бредун

**ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Рудя Максима Олександровича**

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Рудя Максима Олександровича, 02.07.2002 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Кременський район, с. Новоолександрівка, вул. Фрунзе, буд. 37, для участі у судовому розгляді кримінального провадження № 22023020000000023 від 18.01.2023 (судова справа № 750/5224/24) щодо Рудя М. О., обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16 вересня 2025 року, о 14 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, **у складі колегії суддів: головуєча суддя Лямзіна Н.Ю., суддів – Кулініча Ю.П., Рошиної Т.С.**

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Григорова Віталія Леонідовича, 16.08.1972 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №2022130000000229 від 20.06.2022 року за обвинуваченням Григорова Віталія Леонідовича за ч. 4 ст. 111-1 КК України відбудеться 27.08.2025 року о 09:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Єліневського Вадима Геннадійовича, 21.02.1968 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №22022130000000697 від 23.11.2022 року за обвинуваченням Єліневського Вадима Геннадійовича за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 27.08.2025 року о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Лигуту Тамару Іванівну, 26.11.1962 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №22022130000000477 від 15.09.2022 року за обвинуваченням Лигути Тамари Іванівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 27.08.2025 року о 10:15 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Мардоюна Вардана Гарніковича, 24.04.1990 р. н., який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №42022131610000120 від 04.04.2022 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 27.08.2025 року о 9:30 годині до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Терещенко Катерину Василівну, 31.05.1986 р. н., яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №22023130000000514 від 27.06.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 27.08.2025 року о 09:45 годині до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22024050000003600 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.12.2024, за обвинуваченням Кубаренко Ольги Сергіївни, 13.06.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, справа № 204/5436/25, провадження № 1-кп/204/860/25. Обвинувачена Кубаренко Ольга Сергіївна, 13.06.1988 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 27.08.2025 о 10:45 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. №2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22024050000003630, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.12.2024, за обвинуваченням Мойсеевої Олени Олексіївни, 19.03.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, справа № 204/5719/25, провадження № 1-кп/204/881/25. Обвинувачена Мойсеева Олена Олексіївна, 19.03.1988 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 27.08.2025 о 10:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. №2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22024050000003629, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.12.2024, за обвинуваченням Ніколенко Лілії Олександрівни, 11.12.1983 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, справа № 204/5377/25, провадження № 1-кп/204/856/25. Обвинувачена Ніколенко Лілія Олександрівна, 11.12.1983 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 27.08.2025 об 11:00 у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. №2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22022050000000928, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.05.2022, за обвинуваченням Консіка Руслана Володимировича, 08.04.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК

України. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Хрипко Марину Олександрівну, 24.12.1995 р. н., яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42023130000000804 від 16.10.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 27.08.2025 року о 09:15 годині до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Журавльова Руслана Борисовича, 19.11.1979 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000128 від 21.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 28.08.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Братковського Мирона Леонідовича, 09.08.1947 р. н., що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 25-риччя Робітничо-селянської Червоної армії, буд. 11, кв. 113, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №220240500000002130 від 12.07.2024 (справа №242/1294/24, провадження №1-кп/0203/541/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 27.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Ковтиріна Олександра Володимировича, 10.10.1977 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Бойка, буд. 8, кв. 3, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №220240500000003520 від 22.11.2024 (справа №203/7390/24, провадження №1-кп/0203/937/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:45 годині 28.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 3 ст. 258-5 КК України Князєва Анатолія Олександровича, 17.06.1981 р. н., який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Авдіївка, пров. Щорса, буд. 4, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №220190900000000001 від 14.01.2019 року (справа №344/10333/21, провадження №1-кп/0203/604/2025) за обвинувальним актом, складеним за ре-

України, справа № 204/6395/22. Обвинувачений Консік Руслан Володимирович, 08.04.1976 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 28.08.2025 року о 14:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. **Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Добрицьку Наталію Василівну, 04.05.1984 р. н., яка народилася в с. Данилівка Біловодського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану по вул. Кіннозаводська, буд. №16, проживає по вул. Шевченка, буд. №21, с. Новодеркул Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/451/24, провадження №1-кп/0186/177/25, яке відбудеться 27.08.2025 року о 09.30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано прівид. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.А. Янжула

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Зуєва Максима Олександровича, 22.10.2000 р. н., проживає за адресою: вул. Сінна, 47, с. Чмирівка, Старобільський район Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1272/24 за ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27.08.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано прівид. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Приходька Євгена Володимировича, 17.09.1977 року народження, уродженця м. Северодонецьк Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Сіверськодонецьк (колишня назва Северодонецьк), вул. Енергетиків, буд. 43, кв. 11, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000274 від 07.04.2023 року (справа №194/2187/24).

Судове засідання відбудеться 27.08.2025 року об 11-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:15 годині 27.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156), **суддя Черваньова Ю.М.** Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Козіну Наталю Юріївну, 30.07.1965 р. н., що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, проспект Кремльвиський, буд. 5, кв. 58, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22023000000000504 від 18.05.2023 (справа №761/19664/23, провадження №1-кп/0203/631/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годині 27.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Литвинова Бориса Олексійовича, 13.01.1954 р. н., що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Первомайська, буд. 7, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №220240500000001595 від 30.05.2024 (справа №242/1043/24, провадження №1-кп/0203/547/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 27.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Ткаченка Сергія Івановича, 01.06.1976 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема, буд. 116-а, кв. 98, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №220240500000003178 від 24.09.2024 року (справа №203/679/25, провадження №1-кп/0203/1193/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 13:45 годині 27.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305. **Суддя Ю.М. Черваньова.** Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua>.

Головуючий суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Мозгового Дениса Вікторовича, 31.05.1987 р. н., який народився в с. Парневе Біловодського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Радянська, буд. №133, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1600/23, провадження №1-кп/0186/127/25, яке відбудеться 27.08.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано прівид. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.А. Янжула

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Мякоткіна Кирила Олексійовича, 27.07.1990 р. н., зареєстрованого по вул. Красногорська, буд. 13, с. Великоцьк Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/490/24 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27.08.2025 року о 10:30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано прівид. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.М. Демиденко

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться 25.08.2025 року о 12:50 годині в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Серенка Олександра Андрійовича, 09.06.1984 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна, 50, корпус б, кв. 39, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2982/25 по обвинуваченню Серенка Олександра Андрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Справа розглядається колегією суддів.

Головуюча суддя Прижигалінська Т. В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя В.О. Корягін

Суддя В.О. Корягін

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001324 від 26.08.2024 року за обвинуваченням Старюченко Ірини Сергіївни 11.03.1987 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 01.09.2025 о 14:50 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Старюченко Ірину Сергіївну 11.03.1987 р. н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Білозерський район, смт Білозерка, вул. Калинова, буд. 26, для участі у розгляді кримінального провадження №766/16579/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 31.10.2024 року було призначено кримінальне провадження № 62024080200000381 за обвинуваченням Лайтан Олени Вікторівни, 21.04.1974 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, судового розгляду в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 01.09.2025 року об 11.30 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лайтан Олену Вікторівну, 21.04.1974 р. н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Миру, 35, кв. 2 для участі у розгляді кримінального провадження №766/9205/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Грішин Олексій Юрійович
м. Херсон, вул. Горького, 32, кв.3

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Грішина О.Ю., 04.06.1976 р.н., у об'єднаному кримінальному провадженні № 22024230000000345 від 15.08.2024, № 22024230000000219 від 16.05.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 01.09.2025 року о 09.30 год.; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Чванков Віталій Володимирович
Херсонська область Іванівський район
с. Новосемінівка, вул. Леніна, буд.52

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.06.2025 року призначено до підготовчого розгляду у кримінальному провадженні № 22023000000000831 від 16.08.2023 року за обвинуваченням Чванкова Віталія Володимировича, 07.07.1989 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Чванкова В.В., 07.07.1989 р.н., у кримінальному провадженні № 22023000000000831 від 16.08.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 01.09.2025 року о 09.00 годин; 17.09.2025 року о 08.45 годині 01.10.2025 року о 08.45 годин; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Владимиров Владислав Сергійович
м.Херсон, вул. Лавренєва, б. 17, кв.48

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Владимира Владислава Сергійовича, 27.09.1990 р.н., у кримінальному провадженні № 22023230000000296, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 31.05.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2КК України, яке відбудеться о 08:30 на 01.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Кряквін Владислав Олексійович
м.Снігурівка, вул. Суворова, буд.39, кв. 14

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче засідання обвинуваченого Кряквіна Владислава Олексійовича, 24.05.1981 р.н. у кримінальному провадженні №22024000000000918, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 07.10.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 08:50 на 01.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Кириленко Олександр Олександрович
Херсонська обл., Генічеський р-н,
с. Генічеська Гірка, вул. Виноградна, 78

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Кириленка Олександра Олександровича, 27.04.1996 р.н., у кримінальному провадженні №22024150000000127, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 30.05.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:45 на 01.09.2025 року, в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.09.2024 року у об'єднаному кримінальному провадженні № 62023080200000031 та № 12024230000000318 за обвинуваченням Арнаута Олександра Степановича, 24.03.1981 р. н. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України постановлено судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 02.09.2025 року о 13.00 год.; 17.09.2025 року о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №503.

У зв'язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Арнаута Олександра Степановича, 24.03.1981 р. н., останнє відоме місце прожи-

вання: м. Херсон, вул. Покришева, 53, корп. 4, кв.112, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1366/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Ясенчук Тетяна Володимирівна
м.Херсон, вул. Івана Богуна, буд.56 кв.82

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче засідання обвинувачену Ясенчук Тетяну Володимирівну, 09.01.1983 р.н., у кримінальному провадженні № 22024230000000117, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 05.03.2024 р. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:50 на 02.09.2025, 09:40 на 27.11.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.07.2024 року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 22023230000000030 від 13.01.2023 за обвинуваченням Головачової Ольги Дмитрівни, 18.09.1971 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено: 02.09.2025 - 09:10 год. у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Головачову Ольгу Дмитрівну 18.09.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Миру, буд. 35, кв.8, для участі у розгляді кримінального провадження №766/11526/23, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.02.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12025230000000168 від 06.02.2025 року за обвинуваченням Ревенко Світлани Павлівни 12.04.1967 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 02.09.2025 року о 09:30 год у приміщенні суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ревенко Світлану Павлівну 12.04.1967 р. н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Москвіна, буд. 32, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2751/25, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Херсонський міський суд повідомляє, що 03.02.2025 року було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000280 за обвинуваченням Турченко Ігоря Миколайовича, 05.12.1959 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України. Ухвалою від 14.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд.

О 10 годині 50 хвилин 02.09.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.06.2024 за №22024230000000280 за обвинуваченням Турченко Ігоря Миколайовича, 05.12.1959 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: рф, м. москва, вул. авіаконструктора микояна, буд, 14, корп. 3, кв. 121. У зв'язку з чим Турченко Ігорю Миколайовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.03.2025 року було призначено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001328 від 26.08.2024 року за обвинуваченням Андрієнко Мар'яни Олександрівни, 14.12.1977 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 02.09.2025 року о 09.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Андрієнко Мар'яну Олександрівну, 14.12.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Антонівка, пров. Янтарний, буд.5, кв.2, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16543/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Херсонський міський суд повідомляє, що 27.11.2024 року було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000352 від 19.08.2024 року за обвинуваченням Спиридонова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України. Ухвалою від 03.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд.

О 10 годині 30 хвилин 02.09.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 19.08.2024 року за №22024230000000352 за обвинуваченням Спиридонова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: рф, м. Москва, вул. Красноказарменна, буд. 8, кв. 26. У зв'язку з чим Спиридонову Володимиру Леонідовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 30 хвилин 02.09.2025 року, 23.09.2025 о 09 годині 00 хвилин, 07.10.2025 о 09 годині 00 хвилин відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 03.05.2022 за №22022230000000112 за обвинуваченням Каменської Тетяни Олександрівни, 17.08.1950 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.

6 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Богородицька, буд. 10/5, кв.4. У зв'язку з чим Каменській Тетяні Олександрівні необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що на підставі ухвали від 07.02.2024 року здійснюється спеціальне судове провадження.

Суддя І.О.Зуб

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.03.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22025230000000019 від 20.01.2025 року за обвинуваченням Кулик Ольги Миколаївни, 20.05.1960 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 02.09.2025 року о 08.40 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кулик Ольгу Миколаївну, 20.05.1960 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Слов'янська, 27А, для участі у розгляді кримінального провадження №766/3462/25 у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.01.2025 року було постановлено: здійснити спеціальне судово провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.02.2024 року за №22024230000000104 за обвинуваченням Кулик Ольги Миколаївни, 20.05.1960 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 02.09.2025 о 08:40 год у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кулик Ольгу Миколаївну, 20.05.1960 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Слов'янська, 27-а, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8014/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Виноградов Євген Іванович
м.Херсон, вул. Комкова, буд. 83, кв. 108

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Виноградова Євгена Івановича, 27.08.1993 р.н., у кримінальному провадженні № 22024000000000453, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 22.05.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 08:30 на 02.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.01.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000062 від 31.01.2023 року за обвинуваченням Діневич Наталі Михайлівни, 21.11.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 03.09.2025 - 14:00, 11.09.2025 року - 09:00 та 10.10.2025 року - 09:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Діневич Наталю Михайлівну, 21.11.1974 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Чорнобаївка, пров. Спартаківський, буд. 6, для участі у розгляді кримінального провадження №766/3777/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин

ОГОЛОШЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Галку Наталю Михайлівну, 21.09.1968 р.н., зареєстровану за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Курасова, буд. 10, кв. 19, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4, 3, 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні ЄУН 766/864/23, н/п 1-кп/766/652/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022230000006070 від 27.11.2022 року, яке відбудеться 03.09.2025 року о 13 годин 30 хвилин, 23.09.2025 року о 13 годин 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала судових засідань 307.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в підготовче судове засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого (ої) у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя С. І. Майдан

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.02.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12024150000000646 від 18.07.2024 за обвинуваченням Ротоноса Сергія Олексійовича, 17.01.1979 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено 03.09.2025 року – 11:00 год, 24.09.2025 року - 11:20 год, 07.10.2025 року - 11:30 год у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ротоноса Сергія Олексійовича, 17.01.1979 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/12945/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Абрамов Максим Сергійович
Херсонська область, м. Херсон
вул. В. Кришак (28 Армії)
буд.15, кв.37

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.07.2025 року постановлено кримінальне провадження № 22025230000000190 від 07.04.2025 року за обвинуваченням Абрамова Максима Сергійовича, 06.04.2003 р. н. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України здійснювати в спеціальному судовому провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Абрамова М.С., 06.04.2003 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000190 від 07.04.2025, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 03.09.2025 року о 15.40 годин; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.08.2024 року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 07.12.2023 року за № 22023230000000531 за обвинуваченням Головоков Олени Миколаївни, 25.10.1967 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено: 03.09.2025 - 10:10 год, у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Головокову Олену Миколаївну, 25.10.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Соборна, буд. 14 кв. 30, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2943/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.07.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000366 від 18.07.2023 за обвинуваченням Скоп'їч Олексія Васильовича 26.12.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 т ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено: 03.09.2025 року - 09:40 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Скоп'їч Олексія Васильовича 26.12.1974 року народження, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2941/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.07.2024 року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 18.08.2023 року за № 22023230000000398 за обвинуваченням Заруцької Галини Степанівни, 03.05.1971 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено: 03.09.2025 - 08:30 год. у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Заруцьку Галину Степанівну, 03.05.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл. Херсонський район, сел. Приозерне, вул. Миру 10, для участі у розгляді кримінального провадження №766/405/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Стремоусов Кирило Сергійович
м. Херсон, вул. І. Кулика, 129, кв.48

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Стремоусова К.С., 26.12.1976 р.н. у об'єднаному кримінальному провадженні № 22024230000000272, № 22024230000000191 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 03.09.2025 року о 14.10 годині; 17.09.2025 року о 13.40 годині; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Херсонський міський суд Херсонської області викликає потерпілого Кравця Сергія Миколайовича, 21.02.1972 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Білозерський район, с. Олександрівка, вул. Гагаріна, 40, у судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 09.08.2016 за №42016230000000196 за обвинуваченням Соломахи Олександра Олександровича, 19.11.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 369-2 КК України, яке відбудеться 04.09.2025 року о 09 годині 30 хвилин. У зв'язку з чим Кравцю Сергію Миколайовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Якщо в судове засідання не прибув за викликом потерпілий, який належним чином повідомлений про дату, час і місце судового засідання, суд, заслухавши думку учасників судового провадження, залежно від того, чи можливо за його відсутності з'ясувати всі обставини під час судового розгляду, вирішує питання про проведення судового розгляду без потерпілого або про відкладення судового розгляду. Суд має право накласти грошове стягнення на потерпілого у випадках та порядку, передбачених главою 12 цього Кодексу.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15 годині 00 хвилин 04.09.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 року за №22024000000000931 за обвинуваченням Петрової Тетяни Денисівни, 29.01.2001 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Голопристанський район, с. Чулаківка, вул. В. Заїки, буд. 4. У зв'язку з чим Петровій Тетяні Денисівні необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.05.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22025230000000176 від 28.03.2025 року за обвинуваченням Коческова Валентина Хасаншовича, 01.02.1979 року народження, Гончарова Федора Федоровича, 24.06.1991 р. н., Чичкана Олександра Сергійовича, 27.01.1986 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено об 11:30 годині 04.09.2025 року, о 12:00 год. 22.10.2025 року, о 09:00 год. 19.11.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Коческова Валентина Хасаншовича, 01.02.1979 р. н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: РФ, Кабардино-Балкарська Республіка, м. Нальчик, вул. Кабардинська, буд. 20б, кв.18, Гончарова Федора Федоровича, 24.06.1991 р.н. останнє відоме місце реєстрації та проживання: РФ, Краснодарський край, станція Благовещенська, вул. Погранична, буд. 2, Чичкана Олександра Сергійовича, 27.01.1986 р. н. останнє відоме місце реєстрації РФ, Волгоградська обл, м. Камшин, вул. Гороховська, в/ч, останнє відоме місце проживання: РФ, Приморський край, м. Лісозаводськ, вул. Гагаріна, буд. 16, кв. 20, для участі у розгляді кримінального провадження №766/6647/25 кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України у якості обвинувачених.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.02.2025 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22025230000000041 від 23.01.2025 року за обвинуваченням Костіна Олександра Миколайовича, 23.04.1981 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, призначено до підготовчого судового засідання. Підготовчі судові засідання призначено на 04.09.2025 року - 08:45 год., та 16.09.2025 року - 08:30 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Костіна Олександра Миколайовича, 23.04.1981 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №22025230000000041 від 23.01.2025 року, справа №766/1842/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.03.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 42021232010000008 від 13.04.2021 року за обвинуваченням Бондаренка Олександра Миколайовича 09.02.1983 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 2 ст. 191 ч. 4 ст. 358 ч. 1 ст. 366 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 04.09.2025 року о 08:30 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бондаренка Олександра Миколайовича 09.02.1983 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Полтавська область, м. Полтава, вул. Фурманова, буд. 4 для участі у розгляді кримінального провадження №766/3484/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 23.07.2025 року у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 18.11.2024 року за №22024230000000463 за обвинуваченням Хоменка Руслана Анатолійовича, 18.11.1983 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання Херсонська область м.Херсон вул. Фонтанна,буд.21,корпус 3 кв.72, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 438 КК України, було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження.

О 14 годині 15 хвилин 04.09.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у вказаному кримінальному провадженні.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.06.2025 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №62023080030000197 від 30.05.2023 року за обвинуваченням Зайцева Олексія Анатолійовича, 07.11.1986 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 04.09.2025 року – 10.20 год., 07.10.2025 року – 10.20 год., 28.10.2025 року – 10.30 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Зайцева Олексія Анатолійовича, 07.11.1986 р.н., зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Новоолексіївка, вул. 30 років Жовтня, буд. 48, кв. 15, для участі у розгляді кримінального провадження №62023080030000197 від 30.05.2023 року, справа №766/9690/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.06.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024000000000915 від 07.10.2024 року за обвинуваченням Соболь Вікторій Вікторівну, 27.02.1996 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено на 04.09.2025 - 09:00, 02.10.2025 року - 09:30 та 06.11.2025 року - 09:30 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Соболь Вікторію Вікторівну, 27.02.1996 р.н., місце проживання згідно обвинувального акта: Херсонська обл., Скадовський р-н, м. Гола Пристань, пров. Макаренка, буд. 4, для участі у розгляді кримінального провадження №22024000000000915 від 07.10.2024 року, справа №766/18850/24 у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годині 00 хвилин 04.09.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 12.05.2025 року за №22025230000000247 за обвинуваченням Зикова Максима Олександровича, 17.06.1983 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Генічеський р-н, м. Генічеськ, вул. Відродження, буд. 195. У зв'язку з чим Зикову Максиму Олександровичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Трибушного Олександра Володимировича, 19.07.1990 р.н., у кримінальному провадженні №62023080200000033, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 21.09.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 на 04.09.2025, року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою , у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про судові засідання

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває скарга захисника Полкова Павла Олександровича, який діє в інтересах підозрюваної Богославської Олени Володимирівни на повідомлення про підозру, у кримінальному провадженні № 5202300000000154.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 28.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Богославської Олени Володимирівни, 21.11.1984 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 193, 297-5 КПК України повідомляє підозрювану Богославську Олену Володимирівну (місце проживання: м. Київ, вул. Бендукидзе Хахи, буд 2, кв. 467, 01103), про судові засідання за скаргою захисника Полкова Павла Олександровича, який діє в інтересах підозрюваної Богославської Олени Володимирівни на повідомлення про підозру, у кримінальному провадженні № 5202300000000154, які відбудуться 28.08.2025 об 11:30, 01.09.2025 о 14:00 (судові засідання відбудуться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).

У разі неявки у судові засідання без поважних причин або не повідомлення про причини неприбуття, справа може бути розглянута у Вашу відсутність.

З моменту опублікування повідомлення про судові засідання у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Слідчий суддя **Воронько В.Д.**

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 52023000000000536 від 24.10.2023 за обвинуваченням Уварова Олександра Ігоровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України, ч. 2. ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України, Токар Катерини Олександрівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України, Короткевича - Лещенка Андрія Михайловича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України, ч. 2 ст. 28 ч. 1. ст. 366 КК України.

Ухвалою суду від 03.06.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинувачених в даному кримінальному провадженні – Уварова Олександра Ігоровича, 20.02.1975 р.н., та Токар Катерини Олександрівни, 09.07.1985 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судові засідання на 27.08.2025 о 12:00, 10.09.2025 о 09:00, 22.09.2025 о 09:00, 29.09.2025 о 09:00, 20.10.2025 о 09:00 обвинуваченого Уварова Олександра Ігоровича, 20.02.1975 р.н., обвинувачувану Токар Катерину Олександрівну, 09.07.1985 р.н., для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судові засідання відбудуться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

Головуючий суддя **Олексій КРАВЧУК**

Повідомлення про судові засідання підозрюваного та інформація

В провадженні слідчого **судді Вищого антикорупційного суду Круга Є.В.** перебуває справа за клопотанням адвоката Максимовича Р.Л. в інтересах Нестеренка В.Г. про проведення експертизи у кримінальному провадженні № 52024000000000578 від 07.11.2024. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо Нестеренка В.Г. у кримінальному провадженні №52024000000000578 від 07.11.2024. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Нестеренка В.Г. (місце проживання: вул. Гетьманська (ст. н. Радянська), буд. 50А, кв. 22, м. Самар, Дніпропетровська, Самарівський, 51200) про судові засідання з розгляду клопотання адвоката Максимовича Р.Л. в інтересах Нестеренка В.Г. про проведення експертизи у кримінальному провадженні № 52024000000000578 від 07.11.2024, яке відбудеться 27.08.2025 о 08:00 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41.

Із моменту опублікування повідомлення про судові засідання у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України оприлюднює інформацію про прийняті рішення від:

29.05.2025 № 63/86-р/к - ТОВ «Респектевробуд» (41244996).

20.06.2025 № 63/119-р/к - ТОВ «Львівнет» (33617766).

26.06.2025 № 63/124-р/к - ФОП Савка Ю.І. (3208200273).

26.06.2025 № 63/127-р/к - ФОП Савка Ю.І. (3189500174).

26.06.2025 № 63/128-р/к - ТОВ «Шаянські мінеральні води» (30609354).

30.06.2025 № 63/131-р/к - ФОП Марченко В.В. (2634703379).

30.06.2025 № 63/132-р/к - ФОП Тимчій М. В. (2490404794).

30.06.2025 № 63/132-р/к - ФОП Біраковський Б.Є. (2503805813).

30.06.2025 № 63/136-р/к - ФОП Мельник С.М. (2902706515).

30.06.2025 № 63/145-р/к - ТОВ «Едутех Смарт» (43522503).

17.07.2025 № 63/148-р/к - ТОВ «Агро Транс» (36098585).

24.07.2025 № 63/149-р/к - ТОВ «ЛВТ» (44483078).

24.07.2025 № 63/152-р/к - ТОВ «Будреставрація Україна» (43551639).

24.07.2025 № 63/153-р/к - ТОВ «Тандем Ріел» (40988684).

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 22 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+15..+20	+20..+25	Черкаська	+15..+20	+28..+33
Житомирська	+14..+19	+18..+23	Кіровоградська	+15..+20	+29..+34
Чернігівська	+15..+20	+20..+25	Полтавська	+15..+20	+28..+33
Сумська	+13..+18	+22..+27	Дніпропетровська	+15..+20	+29..+34
Закарпатська	+13..+18	+17..+22	Одеська	+15..+20	+28..+33
Рівненська	+11..+16	+17..+22	Миколаївська	+15..+20	+27..+32
Львівська	+12..+17	+17..+22	Херсонська	+15..+20	+28..+33
Івано-Франківська	+12..+17	+17..+22	Запорізька	+15..+20	+28..+33
Волинська	+11..+16	+17..+22	Харківська	+15..+20	+28..+33
Хмельницька	+12..+17	+17..+22	Донецька	+15..+20	+28..+33
Чернівецька	+11..+16	+17..+22	Луганська	+15..+20	+29..+34
Тернопільська	+12..+17	+17..+22	Крим	+15..+20	+28..+33
Вінницька	+15..+20	+21..+26	Київ	+16..+18	+22..+24

Ужгідрометцентр

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 19.06.2025 в порядку спеціального судового провадження, № 1-кп/0198/94/25, справа № 198/300/25 за обвинуваченням Куліш Ганни Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Куліш Ганна Олександрівна, 13 квітня 1984 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 28 серпня 2025 року об 11:00 години та 08 вересня 2025 року о 10:00 години, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юр'ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судові засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя **Ірина ГАЙДАР**

ПОВІДОМЛЕННЯ
про дозвіл на здійснення спеціального
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Комунарської районного суду м. Запоріжжя Круглікової А.В. 11 серпня 2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Баранова Максима Миколайовича, 02.01.1984 року народження, якому повідомлено про підозру у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за № 42019081160000305 від 23 грудня 2019 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею
рішення про здійснення спеціального
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 18.08.2025 (судова справа № 757/37388/25-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000000773 від 28.07.2025 стосовно підозрюваного Мазана Валерія Борисовича, 03.09.1964 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371 КК України.

Старший слідчий в ОВС ДБР
М. Балицький

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляємо, що у кримінальному провадженні №12025082190000149 від 28 травня 2025 року, складено письмове повідомлення про підозру відносно Зубко Юлії Сергіївни, 02.08.1997 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянка України Зубко Юлія Сергіївна, 02.08.1997 року народження, Вам необхідно з'явитися о 08 год. 00 хв. 28.08.2025, о 08 год. 00 хв. 29.08.2025, о 08 год. 00 хв. 01.09.2025 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для вручення письмового повідомлення про підозру, а також для участі у проведенні слідчих, а саме: допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій в рамках кримінального провадження №12025082190000149 від 28.05.2025.

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської області Хоменко О.В., просить Воробйова Олега Анатолійовича, 09.09.1975 р.н., спадкоємця за заповітом після Воробйова Анатолія Андрійовича, 22.06.1951 р.н., який помер 31.10.2024 року, у термін до 15 вересня 2025 року включно звернутися до нотаріуса по питанню оформлення спадщини за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Черкаський апеляційний суд повідомляє, що 11.08.2025 ухвалою колегії суддів судової палати з розгляду кримінальних справ вирок Соснівського районного суду м. Черкаси від 31.03.2025 щодо Нікіші Руслана Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, залишено без змін, а апеляційну скаргу захисника Андріяша Р.П. в інтересах обвинуваченого Нікіші Р.Ю. - без задоволення. Ухвала може бути оскаржена учасниками судового провадження до Верховного Суду протягом трьох місяців в порядку ст. 426 КПК України.

Суддя **Юрій БИБА**

Диплом молодшого спеціаліста та додаток до нього, виданий Костянтинівським медичним фаховим коледжем у 2001 році на ім'я Ісаєва Дарія Юріївна, **вважати недійсним у зв'язку з втратою.**

Диплом бакалавра Серія ТВ-1 № 170110 та додаток до нього, виданий Глухівським національним педагогічним інститутом С. М. Сергєєва—Ценського у 1989 році, на ім'я Ярмілка Інна Миколаївна, **вважати недійсним у зв'язку з втратою.**

Втрачену картку водія номер UAD000000C540000, видану ДП «ДержавотрансНДІпроект» 20.03.2024, дійсна до 28.03.2029 на ім'я Великийчоловік Богдан Євгенович, **вважати недійсною.**

Втрачено печатку філії «Космос» Приватного акціонерного товариства «Страхова компанія «Оранта-Січ» м. Запоріжжя, код ЄДРПОУ 25679292.

Опис печатки: кругла, з написом: Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «Оранта-Січ», Україна м. Запоріжжя; в центрі: «Оранта-Січ» Філія «Космос».

Печатку вважати **недійсною.**

Приватний нотаріус Миргородського районного нотаріального округу Полтавської області Засєць Ніна Миколаївна керуючись ст. 63 Закону України «Про нотаріат» повідомляє, що після смерті 27 лютого 2021 року СТАСОВСЬКОГО Олександра Федоровича, 03.01.1942 року народження, була заведена спадкова справа. Просимо спадкоємця ЦЕЛУЙКО Михайла Івановича, 11.08.1961 року народження, звернутися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: м. Гадяч, Полтавська область, вул. Драгоманова, буд. 37, тел. 0956057331. В разі неявки спадщина буде видана іншим спадкоємцям.

29 серпня 2025 року о 10.00 год. в приміщенні Третьої білоцерківської державної нотаріальної контори за адресою: вул. Павліченко, буд. 65а, м. Біла Церква, Київська область, відбудеться оформлення спадкових прав на майно померлої 07 січня 2025 року Резник Ганни Іванівни. Просимо всіх осіб, які мають право на спадкування звернутися до держнотконтори з питань оформлення спадщини.

Приблизно 26 лютого 2025 року помер Коновалов Віталій Володимирович, 18 січня 1972 року народження, спадкоємці якого можуть звертатися по питанню спадкування до приватного нотаріуса Фастівського районного нотаріального округу Київської області Цибрової Людмили Миколаївни за адресою: вул. Садова, буд. 4-А, прим. 17, 14, 15, м. Боярка, Фастівський район, Київська область, тел. 098-819-05-48.

Оголошення щодо відкриття спадщини

Стельникович Альона Михайлівна, приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу, у зв'язку з відкриттям спадкової справи розшукує спадкоємців померлого 11 вересня 2024 року Поліщука Миколи Івановича, 11 вересня 1939 року народження.

Зокрема розшукується Майстренко Олександр Олександрович, 25 лютого 1996 року народження. Прошу терміново, протягом 30 календарних днів, звернутися за адресою: місто Київ, проспект Голосіївський, будинок 96, тел. +380672393897.

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 16.07.2025 № 65/88-р/к у справі № 65/02-10/2025 фізичній особі Мераджи Олександру Петровичу за останнім відомим місцем проживання (місцем реєстрації), вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме – субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).